

新竹市各重劃區基金

收支餘絀表

中華民國109年7月份

單位：新臺幣元

科目名稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務成本與費用	7,132,000	107,838	208,000	-100,162	-48.15	1,834,941	1,480,000	354,941	23.98
投融資業務成本						1,575,540		1,575,540	
政策性開發不動產成本						1,575,540		1,575,540	
行銷及業務費用	6,530,000	73,728	148,000	-74,272	-50.18	152,568	1,242,000	-1,089,432	-87.72
業務費用	6,530,000	73,728	148,000	-74,272	-50.18	152,568	1,242,000	-1,089,432	-87.72
管理及總務費用	602,000	34,110	60,000	-25,890	-43.15	106,833	238,000	-131,167	-55.11
管理費用及總務費用	602,000	34,110	60,000	-25,890	-43.15	106,833	238,000	-131,167	-55.11
業務賸餘（短絀）	-7,132,000	-107,838	-208,000	100,162	-48.15	-1,834,941	-1,480,000	-354,941	23.98
業務外收入	1,089,000	60,866	76,000	-15,134	-19.91	2,453,689	585,000	1,868,689	319.43
財務收入	1,089,000	60,866	76,000	-15,134	-19.91	535,876	585,000	-49,124	-8.40
利息收入	1,089,000	60,866	76,000	-15,134	-19.91	535,876	585,000	-49,124	-8.40
其他業務外收入						1,917,813		1,917,813	
雜項收入						1,917,813		1,917,813	
業務外費用						2,347		2,347	
其他業務外費用						2,347		2,347	
雜項費用						2,347		2,347	
業務外賸餘（短絀）	1,089,000	60,866	76,000	-15,134	-19.91	2,451,342	585,000	1,866,342	319.03
本期賸餘（短絀）	-6,043,000	-46,972	-132,000	85,028	-64.42	616,401	-895,000	1,511,401	-168.87